
  

D.D.G.  6146                             REPUBBLICA ITALIANA  

   REGIONE SICILIANA           

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA
 DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA 

         IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO       lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTE       la l.r. n.80 dell' 1.8.77 e la l.r. n. 116/80;

VISTO       il D.A. n. 1322 del 31.12.2004 dell'Assessorato Bilancio e Finanze;

VISTO       il D.A. n. 80 dell' 11.9.2008 art.4, c.4;

VISTA       la legge 136 del 13.8.2010;

VISTO       l’art. 1, c.16, lett.C della legge 6 novembre 2012, n. 190;

VISTO       il Dlgs. n. 33 del 14.03.2013;

VISTO        l'art.68 L.R. n.21 del 12.8.2014;

VISTO      il D.P.Reg. n. 2413 del 18.04.2018 con il quale è stato conferito all’Ing. Sergio Alessandro l’incarico di
                  Dirigente Generale del Dipartimento BB.CC e I.S.; 

VISTO     il D.P.Reg. n. 12 del 27/06/2019 che stabilisce la rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti 
                  regionali;

VISTA     la   nota   prot.   n.  4804   del  13.11.2019  con  la  quale  la  Soprintendenza BCA  di  Enna  trasmette  la
documentazione per il rimborso al Comune di Enna delle spese relative ai diritti di notifica ai Signori Fonte Viviana, 
Girelli Paolo, Petruzzella Cinzia, Incardona Fabio, per opere abusive eseguite nell'immobile sito in C.da Caterina in Enna, per un ammontare
complessivo di € 20,89 , da imputare sul capitolo 376507 – E.F. 2019;

PRESO ATTO  che la scadenza di tale debito è prevista entro il corrente E.F., accertata la regolarità della documentazione al fine della
liquidazione e del relativo pagamento;

VISTO il bilancio della Regione Siciliana per l'E.F. 2019;

CONSIDERATO che il creditore certo risulta individuato, si può procedere all'impegno definitivo e alla contestuale liquidazione della
somma di € 20,89 sul cap. 376507, E.F.2019;

                                                                                                       D E C R E T A

ART.1)       Per i motivi espressi in premessa, si impegna definitivamente la somma di € 20,89 , E.F. 2019, sul cap 376507 per il pagamento
delle spese relative ai diritti di notifica ai Signori Fonte Viviana, Girelli Paolo, Petruzzella Cinzia, Incardona Fabio, per opere abusive
eseguite nell'immobile sito in C.da Caterina in Enna – Cod P.C.F. U.1.03.02.16.999;
                 
ART. 2)     Contestualmente si provvederà alla liquidazione della somma di € 20,89, esigibile e liquidabile nel corrente esercizio finanziario, da
accreditare presso Tesoreria Comunale Città di Enna - IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx .

ART. 3)      Al pagamento di detta somma si provvederà mediante emissione di mandato diretto di pagamento in favore del Comune di Enna,  con
modalità girofondi.

Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della l.r. 21/14. Il medesimo sarà successivamente trasmesso alla Ragioneria Centrale del
Dipartiento Beni Culturali e I.S. per la prescritta registrazione.

 Palermo, lì 19.12.2019

IL DIRIGENTE GENERALE
                                                                                                      f.to            Sergio Alessandro


